

CNPJ: 33.842.718/0001-84

Inscrição Estadual: 260108170

Rua: Acesso BR 282, Plinio Arlindo de Nes 6911

Bairro: Belvedere Chapecó-SC

Telefone (fax): (49) 33284718

E-mail: gerenciansc12@gmail.com CEP: 89.810-460

Pregão Eletrônico 09/2025

Município de TIO HUGO

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO SINTÉTICA	MARCA / MODELO	UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM
2	40	PAC	AMIDO DE MILHO - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, CONTENDO 1 KG. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES À 1 ANO, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	MANU	R\$ 11,44	R\$ 457,60
7	60	UND	CACAU EM PÓ - Produto 100% natural sem adição de açúcar. Acondicionado em embalagem plástica contendo 200 g ou 500 S. Rotulagem contendo informações nutricionais. Produto com no mínimo 1 ano de validade.	CELLI	R\$ 25,92	R\$ 1.555,20
11	150	KG	FARINHA DE MILHO MEDIA Enriquecida com ferro e ácido fólico. Embalagem de 01 kg, com validade de 08 meses a 01 ano a partir da data de entrega.	DALLA	R\$ 4,01	R\$ 601,50
13	40	UND	FERMENTE EM PO QUIMICO PARA BOLOS - EMBALAGEM EM POTE DE 250 G. ROTULAGEM COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRODUTO COM VALIDADE DE 12 MESES.	TRIZANTE	R\$ 13,13	R\$ 525,20
18	250	UND	MARGARINA (CREME VEGETAL COM SAL) - EMBALAGEM DE 500 G, ISENTA DE GORDURA TRANS E LEITE. TENDO COMO INGREDIENTES: ÁGUA, GORDURA COMPOSTA (ÓLEOS VEGETAIS DE SOJA, SOJA INTERESTERIFICADA, PALMISTE E palma, sal, vitamina A, emulsificantes mono e diglicerídeos de ácidos glicérxo e ésteres de poliglicerol de ácido ricinoléico e conservadores. Rotulagem contendo informações nutricionais, Validade mínima de 06 meses a contar da entrega.	COAMO	R\$ 8,45	R\$ 2.112,50
20	750	PAC	POLVILHO AZEDO - Embalagem plástica de 500 g, resistente, com solda reforçada, original de fábrica com identificação do produto, dos ingredientes, informações nutricionais, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade mínimo de 8 meses a contar da data de entrega, rotulagem de acordo com a legislação	PRATA	R\$ 5,37	R\$ 4.027,50

9

28	500	KG	CARNE BOVINA DE 1ª - Sem gordura, sem osso. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá ser realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento.	OESTE	R\$ 35,82	R\$ 17.910,00
29	500	KG	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª. Fresca, vir acondicionada em embalagens plásticas transparentes de até 2 kg. Deve apresentar cor uniforme e cheiro característico ao produto, sem alterações. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento.	OESTE	R\$ 33,87	R\$ 16.935,00
30	100	KG	CARNE DE FRANGO MOÍDA - Produto congelado, sem acúmulo de líquidos em seu interior, apresentando no máximo 5% de gordura, isenta de cartilagens e ossos. Embalagem primária plástica transparente contendo 700 g do produto. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento. Validade mínima de 2 meses a contar da data de entrega	COLONINHO	R\$ 19,94	R\$ 1.994,00
31	600	KG	CARNE DE FRANGO TIPO PEITO SEM OSSO - cortes congelados e não temperados. Deverá ser acondicionado em embalagens plásticas. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento.	JAGUA	R\$ 19,89	R\$ 11.934,00

32	200	KG	CARNE SUINA SEM OSSO CORTADA EM CUBOS - Congelada, sem acúmulo de líquidos em seu interior. Deverá ser acondicionado em embalagens plásticas. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá ser realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a ratura no recebimento.	LUSSISA	R\$ 24,87	R\$ 4.974,00
					TOTAL	R\$ 63.026,50
Nos preços propostos estão incluídos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos ou indiretos, inclusive IPI ou ICMS, se houver incidência, não importando a natureza, que recaiam sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive o frete, a carga e descarga, que ocorrerão também por nossa conta e risco.						

Local e Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade da Proposta Comercial : Conforme edital

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: Conforme Edital

Dados Bancários da Licitante:

Banco SICOOB

Agência: 3069

Conta Corrente: 481.249-2

Chapecó -SC 18 de julho de 2025

GISELE DOS SANTOS
PINTO:03732693902

Assinado de forma digital por
GISELE DOS SANTOS
PINTO:03732693902
Dados: 2025.07.18 10:16:36

GISELE DOS SANTOS
SOCIO-ADMINISTRADOR
CPF: 037.326.939-02 ID: 4193480